
Nr.______Prot. Kukës, me

___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT
[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

Për: „ Kadra “ Sh.p.k

Adresa: Tirane ,Kamez,Laknas. Rruga Nene Tereza,Banese Private me Nr.Pasurie180/29

Procedura e prokurimit: “Kerkese per propozime”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-63855-07-02-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Blerje ushqime per konviktin 20-Deshmoret, brenda 4-muajve
nga data e lidhjes se kontrates.]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt 06.07.2020.]
[Nr.41]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.„“Kadra“ (Sh.p.k) K31321008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.848.510 Leke (Pa Tvsh) ( Dymilion e teteqinde dyzete tetemijee peseqind e dhjete )

(me numra dhe fjalë)

2.„Eagle Cons“ (Sh.p.k) L28405201R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 2.609.400 Leke (Pa Tvsh) (Dymilion e gjashteqinde nentemijee katerqind)

(me numra dhe fjalë)

 Eshte skualifikuar ofertuesi i meposhtem:

1. Operatori ekonomik “Eagle Cons” Sh.p.k, me drejtues ligjor z.Ilir Martini me oferten e
paraqitur si me poshte vijon:

 2.609.400 Leke (Pa Tvsh)

 3.131.280 Leke (Me Tvsh)

Per arsyet e meposhtme:

a.Operatori ekononomik, nuk ploteson kriterin ligjor, per disponimin e nje dyqani apo magazine

frigoriferike ne qytetin e Kukesit per produktet blegtorale.

 Dokumentacioni i paraqitur siç eshte kontrata per marrjen me qera e dates 09.03.2020, ka si

objekt te saj nje Apartament, e konfirmuar dhe nga çertifikata e pronesise date

15.03.2001.

 Pra objekti i marre me qera nuk eshte dyqan/magazine frigoriferike, por Apartament.

 Pavarerisht kontestimit te mesiperm, subjekti nuk ka dorezuar dhe lejen higjeno-sanitare

per objektin e specifikuar ne DST.
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b.Subjekti nuk ka dorezuar shtojcen extra 1, Formulari i çmimit te ofertes, i cili duhesh ti

bashkangjitej Shtojces Nr.1 sipas kerkeses se specifikuar ne DST.

c.Subjekti ekonomik nuk ploteson kerkesat ligjore ne dorezimin e dokumentacionit per mjetin

tip ATV ,Daimler Chrysler me targe AA112FS, pasi i skaduar çertifikata e kontrollit teknik me

date 10.01.2020.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik

“Kadra“Sh.p.k“ se oferta e paraqitur, me vlere: 2.848.510 ( Dymilion e teteqinde dyzete tetemijee peseqind e

dhjete ) Leke (Pa Tvsh) është identifikuar si oferte e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kukes] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar)

Njoftimi i Klasifikimit perfundimtar është bërë në datë: 29.07.2020.

Ankesa: Nuk ka patur.

Kaq per dijeni.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

Majlinda ONUZI
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